
令和７年８月吉日 

関東ソフトボール協会 

小学生委員長 谷川  清 様 

 

神奈川県ソフトボール協会 

会 長  松山 玲子 

理事長  鈴木 利夫 

 

第４２回関東小学生男女ソフトボール大会監督会議開催について（依頼） 

 残暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、県協会事業運営にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記大会が小田原市を会場に８月３０日、３１日で開催されます、大会に先駆けて監督会議を下

記の日程で開催します。 

 公私共々ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

記 

１  期  日  令和７年８月３０日（土） 

２  時  間  午前９時より 

３  会  場  神奈川県立小田原東高等学校 北２１R 

４  駐車場  神奈川県立小田原東高等学校第２駐車場 係員の誘導にしたがって下さい 

 

以上 

 


